
UCHWAŁA NR V/54/2024 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji dotyczącej wyznaczenia miejsc parkingowych – 
parkingów dla ,,Rodzin z dziećmi” 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024r. 
poz. 107) oraz na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję złożoną w sprawie, która była przedmiotem petycji już 
rozpatrzonej przez ten podmiot. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CE3F231-8A97-441D-84DE-D8FA782E8FCB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 12.1 ustawy o petycjach, podmiot właściwy do rozpatrzenia petycji może pozostawić bez 
rozpatrzenia petycję złożoną w sprawie, która była przedmiotem petycji już rozpatrzonej przez ten podmiot, jeżeli 
w petycji nie powołano się na nowe fakty lub dowody nieznane podmiotowi właściwemu do rozpatrzenia petycji. 

Petycja dotycząca wyznaczenia miejsc parkingowych – parkingów dla ,,Rodzin z dziećmi” wpłynęła do organu 
w dniu 28 czerwca 2024 r. Petycja tej samej treści wpłynęła do Rady Powiatu Sieradzkiego w dniu 30 kwietnia 
2024 r. i została rozpatrzona uchwałą Nr III/36/2024 z dnia 27 czerwca 2024 roku. O sposobie załatwienia sprawy 
wnioskodawca został poinformowany pismem z dnia 01 lipca 2024 roku. 

Wobec powyższego postanowiono jak w treści uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CE3F231-8A97-441D-84DE-D8FA782E8FCB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/54/2024 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-29T00:00:00+0200




